
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 21 июня 2024 года                                       № 67  

 
О признании утратившим силу постановление администрации Приволжского сельского 

поселения от 22.05.2024 № 47 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся 

в муниципальной собственности Приволжского сельского поселения, расположенных на 

территории Приволжского сельского поселения, гражданам для индивидуального 

жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного 

пункта, садоводства для собственных нужд, гражданам и крестьянским (фермерским) 

хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом 

Приволжского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской 

области, администрация Приволжского сельского поселения   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление администрации Приволжского сельского 

поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 22.05.2024 № 47 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 

Приволжского сельского поселения, расположенных на территории Приволжского сельского 

поселения, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного 

подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства для собственных нужд, 

гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским 

(фермерским) хозяйством его деятельности» 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования путём 

официального опубликования в Сетевом издании «Официальный сайт Приволжского сельского 

поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области», в сети Интернет 

https://privolgskoe.ru/ . 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Приволжского сельского 

поселения                       

 

 

 

 

 

 

 

М.С.Головченко 



 

 


